

第53期 決算公告

2023年8月1日

東京都品川区南品川 2丁目 2番 10号

テクノ矢崎株式会社

代表取締役 林邦也

貸借対照表

(2023年6月20日現在)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| 【流動資産】 | | 【流動負債】 | |
| 現金及び預金 | 1,537,646,962 | 支払手形 | 82,864,080 |
| 受取手形 | 278,143,944 | 電子記録債務 | 1,579,481,001 |
| 売掛金 | 2,807,186,410 | 買掛金 | 1,151,696,964 |
| 商物品 | 410,482,792 | 未払金 | 50,175,819 |
| 未成工事支出金 | 104,499,077 | 未払費用 | 96,238,913 |
| 前払費用 | 2,203,242 | 未払法人税等 | 42,288,410 |
| 前渡金 | 131,276,882 | 未成工事受入金 | 11,539,000 |
| 未収還付税金 | 0 | 賞与引当金 | 19,065,000 |
| その他 | 3,193,265 | その他 | 60,183,548 |
| 貸倒引当金 | △ 17,400,000 | 流動負債合計 | 3,093,532,735 |
| 流動資産合計 | 5,257,232,574 | | |
| | | 【固定負債】 | |
| 【固定資産】 | | リース債務 | 65,382,188 |
| 【有形固定資産】 | | 退職給付引当金 | 337,211,663 |
| 建物 | 8,149,729 | その他 | 88,166,770 |
| 車両運搬具 | 0 | 固定負債合計 | 490,760,621 |
| 工具器具備品 | 9,789,300 | | |
| 土地 | 2 | 負債の部合計 | 3,584,293,356 |
| リース資産 | 39,390,990 | | |
| 有形固定資産合計 | 57,330,021 | 純資産の部 | |
| | | 【株主資本】 | |
| 【無形固定資産】 | | 資本金 | 77,000,000 |
| ソフトウェア | 28,570,396 | 資本剰余金 | |
| リース資産 | 19,067,140 | 資本準備金 | 253,484,483 |
| その他 | 14,437,032 | 資本剰余金合計 | 253,484,483 |
| 無形固定資産合計 | 62,074,568 | | |
| | | 利益剰余金 | |
| 【投資その他の資産】 | | 利益準備金 | 3,850,000 |
| 投資有価証券 | 4,000,000 | その他剰余金 | |
| 関係会社株式 | 105,240,332 | 別途積立金 | 1,500,000,000 |
| 関係会社長期貸付金 | 900,000,000 | 繰越利益剰余金 | 1,127,036,619 |
| 破産更正債権等 | 1,704,085 | その他剰余金合計 | 2,627,036,619 |
| 繰延税金資産 | 126,284,000 | | |
| その他 | 38,498,878 | 利益剰余金合計 | 2,630,886,619 |
| 貸倒引当金 | △ 6,700,000 | | |
| 投資その他の資産合計 | 1,169,027,295 | 株主資本合計 | 2,961,371,102 |
| | | | |
| 固定資産合計 | 1,288,431,884 | 純資産の部合計 | 2,961,371,102 |
| | | | |
| 資産の部合計 | 6,545,664,458 | 負債及び純資産合計 | 6,545,664,458 |

第53期 決算公告

2023年8月1日

東京都品川区南品川 2丁目 2番 10号

テクノ矢崎株式会社

代表取締役 林邦也

損益計算書

(2023年6月20日現在)

| | 53期 |
|--------------|----------------|
| 【売上高】 | 10,132,835,178 |
| 【売上原価】 | 7,107,013,862 |
| 売上総利益 | 3,025,821,316 |
| 【販売費及び一般管理費】 | 2,876,450,102 |
| 営業利益 | 149,371,214 |
| 【営業外収益】 | 38,419,333 |
| 【営業外費用】 | 22,126,581 |
| 経常利益 | 165,663,966 |
| 【特別利益】 | 0 |
| 【特別損失】 | 0 |
| 税引前当期純利益 | 165,663,966 |
| 法人税等 | 66,600,000 |
| 法人税等調整額 | △ 7,814,000 |
| 当期純利益 | 106,877,966 |